104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. - Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz. 177, 

z późn. zm.0) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską 

wspólnością majątkową wchodzą:

I 

Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: około 35.000 złotych (trzydzieści pięć tysięcy złotych 
00/100)........................................................................................................................................

2. Środki zgromadzone w walucie obcej: 70,78 euro.....................................................................